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Last Price 0.58 3.36
1) Stop Loss 0.56 3.26
2) Lock in Profit - 3.54
3) Let Profit Run T+5
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dgns 5-3-5 Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5
No Date |Price | P |%| P |[%| P |%| P |%| P |w|| Cut |Take
Loss | Profit
1 01/06/22 | 19.80| 19.50 19.90 19.30 | 20.80
2 | SABINA | 02106/22 | 24.90| 24.60 24.10 | 26.28
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_— Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5 T+6
No | udnnswei| Date Price P % P % P % P % P % P % PEr’i::
8 BRR | 26/05/22 6.15 6.20 6.10 6.20 6.25 6.20 6.20 6.05
9 | TIDLOR | 27/05/22 3350 | 33.75 33.75 33.50 | 0%| 33.50| 0% 33.25 32.75
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AN iUEn 40% 44%
ANNANAN 2.18 1.57

Period
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2022

a;ﬂaﬁﬁtﬁauﬁ :

#DIV/0!

Jan
Feb
Mar
Apr
May
Jun
R

#DIV/0!

e de o X o b T g [ o e ;. .- PN . o
sen il aubedayaimmnuesderudhiiudede s kifadumsthusgagniauasanuany sofveday i) benfimammsie gled wel Beu whamalne) Sim cornmy),,
P = P Pl e poc ey i > " £
gamimesming lumsplenu venssfusier bennimsalinitng usesnen il Telideudmanniy mesuei il g bae Hilrnaunesiadulaeninamy lellitumsdin
S . o Mo =~
dnrnlidnampaimsevisazema e vizemsaimnmalulaT Aisng e

www.utrade.co.th




